Bern By Night 2022 / 2023 - Contest #1

K

18. Nov. 2022

Nacht-OL
RANGLISTE

Kurz (K) 3.8 km/50m/20 Posten (22)

Rang Name Vorname

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

—
COoNRWN =

Niggli Lars

Niggli Anja

Blattner Martin
Mathys Brigitta
Julmy Nathalie
Aeschlimann Céline
Zircher Judith
Aebischer Bernhard
Rau Eva

Roth Anina
Schenkel Urs

Waldmann Esther und Res
Lilian Christoph Schilter

Zaugg Andreas M.
Scala Renato
Polsini Priski
Christen Susanne
Roth Denise

Haberstich Elisabeth

Schoch/jordi Katrin und Ursli

Zaugg Daniela

Jg

2011
2011
1966
1990
1990
2011
1968
1961
1993
2009
1951

1976
1945
1969
1970
1982

1955

1978

Wohnort

Munsingen
Munsingen
Ostermundigen
Lyss

Dudingen
Munsingen
Kernenried
Schmitten FR
Kehrsatz
Tecknau
Mattstetten
Bleiken b. Oberdiess
Munchenbuchsee
Wynigen

Worb
Gelterkinden
Niederdsch
Tecknau

Strengelbach
Innerberg
Barau

Zollikofen | Buchsiwald 1:4'000

Verein

ol norska

ol norska

OLG Skandia
ol.biel.seeland

OLC Omstrom Sense
ol norska

OL Regio Burgdorf
OLC Omstrom Sense
OLG Bern

OLV Baselland

ol norska

ol norska

OL Regio Burgdorf
OLG Bern

OLV Baselland

OL Regio Burgdorf
OLV Baselland

OLK Wiggertal
OLG Hondrich
OLG Skandia

Dieter Hulliger

Laufzeit

32:31
37:10
40:44
40:50
40:55
42:40
42:41
43:00
46:24
46:28
46:37
47:22
49:11
49:27
51:59
1:00:41
1:15:23
1:21:29

aufgegeben
1 Po falsch
Posten fehlen

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 18. Nov. 2022 20:40:39

(c) picoSOFT.ch



Bern By Night 2022 / 2023 - Contest #1

M

18. Nov. 2022

Nacht-OL
RANGLISTE
Mittel (M) 5.3 km/75m/28 Posten (53)
Rang Name Vorname Jg  Wohnort
1. Aebersold Simona 1998 Briugg BE
2. BieriRosa 2004 Aarau
3. Schnyder Elia 2005 Bern
4. Seibel Valentin 2006 Spiez
5. Probst Nina 2002 Belp
6. Schonleber Jannis 1996 Lupsingen
7. Wey Hanna 2001  Zarich
8. Herzig Andreas 1982 Oberdorf SO
9. Caboussat Taavi 2009 Bern
10.  Probst Anja 2000 Belp
11. Moser Vera 2002 Konolfingen
12. Zaugg Timon J. 2007  Wynigen
13.  Ruch Martina 1994 Eggiwil
13.  Marxer Rachel 2006 Mdinsingen
15.  Gwerder Janis 2008 Muhlethurnen
16. Bergmann Beat 1978 Bolligen
17.  Zurcher Rahel 1997  Kernenried
18.  Schnyder Adrian 1971 Bern
19.  Mazuez Mathieu 1986  Koniz
20.  Fllckiger Rolf 1968 Hindelbank

21.  Haefeli Strugalla Tobias 1980 Feldbrunnen
22.  Cudré-Mauroux Laurine 2004  Autigny

23. Hodel Simon 1979  Schlosswil
24.  Weber Salome 1993 Bern

25.  Dubach Res 1966 Konolfingen
26. Hulni Fabian 1999  Seftigen

27.  Aeberhard Daniel 1980 Belp

28.  High Heather 2006 Les Paccots
29. Leuenberger Lea 1998  Schlosswil
30.  Kobel Matthias 1965 Langnau
31. Schmied Julian 2009 Burgdorf
32. Eglinlréne 1975  Burgdorf
33. Datwyler Urs 1964 Thun

34. Caboussat Pierre-Yves 1973 Bern

35.  Schafer Peggy 1971  Corjolens
36.  Stahli Romano 1990 Kehrsatz
37. Rossier Patrick 1970 Lovens

38. Hess Markus 1966 Wohlen b. Bern
39. Jakob Beat 1967  Biberist

40. Grossenbacher Franziska ~ 1981  Muri b. Bern
41. Brugger Joseph 1962 Plaffeien
42. Dick Andreas 1972  Suberg

43.  von Niederhausern Ruth 1977  Suberg

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Zollikofen | Buchsiwald 1:4'000

Verein

ol.biel.seeland

OLG Suhr

OLC Omstrom Sense
OLG Hondrich

OLG Bern / ol norska
OLV Baselland/Kakowa
OLG Ziirich

OLG Kakowa

OLG Bern

OLG Bern / ol norska
ol norska

OL Regio Burgdorf
OLG Skandia

ol norska

ol norska

ol norska

OL Regio Burgdorf
OLC Omstrom Sense
OLG Bern

OL Regio Burgdorf
OL Regio Olten

CA Rosé

ol norska

OLV Langenthal

ol norska

OLG Thun

ol norska

CA Rosé

ol norska

OLG Skandia

OL Regio Burgdorf
bussola ok

OLG Hondrich

OLG Bern

CA Rosé

OLG Bern

CA Rosé

OLG Thun
Bucheggberger OL
UBOL

OLC Omstrom Sense
OLG Bern / UBOL
UBOL

Dieter Hulliger

Laufzeit

41:16
41:49
42:25
42:35
42:37
42:58
43:34
44:30
44:32
44:39
44:56
45:58
46:09
46:09
46:13
46:16
47:30
47:39
49:56
50:28
50:30
51:39
52:55
53:10
53:11
54:44
54:49
54:55
58:19
59:36
1:01:39
1:04:38
1:04:53
1:07:00
1:09:15
1:10:43
1:11:10
1:11:42
1:11:45
1:12:35
1:15:56
1:18:10
1:18:12

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 18. Nov. 2022 20:40:39

(c) picoSOFT.ch



Bern By Night 2022 / 2023 - Contest #1

M - Seite 2

18. Nov. 2022

Nacht-OL
RANGLISTE

Mittel (M) 5.3 km/75m/28 Posten (53) (Fortsetzung)

Rang Name Vorname

44, Lerjen Martin
45.  Christen Thomas
46. High Alison

Habegger Peter
Datwyler Andrea
Wirsten Mirjam
Gerber Susanne
Maurer Judith
Schafer Loriane
Salzmann Christoph

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Jg

1973
1967
1977

1959
1998
2002
1978
1974
2001
1984

Wohnort

ZUrich
Niederosch
Les Paccots

Oetwil am See
Steffisburg
Schattdorf
Langnau

Bern
Corjolens
Frutigen

Zollikofen | Buchsiwald 1:4'000

Dieter Hulliger

Verein Laufzeit
Swiss Radio Orienteering/UBOL 1:20:04
OL Regio Burgdorf 1:21:08
CA Rosé 1:21:18
OLG Stéfa Abfolge falsch
OLG Hondrich Abfolge falsch
OLG KTV Altdorf aufgegeben
OLG Skandia aufgegeben
OL Regio Burgdorf aufgegeben
CA Rosé aufgegeben
OLG Skandia 1 Po falsch

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 18. Nov. 2022 20:40:39

(c) picoSOFT.ch



Bern By Night 2022 / 2023 - Contest #1

L

18. Nov. 2022

Nacht-OL
RANGLISTE
Lang (L) 6.5km/100 m/27 Posten (30)
Rang Name Vorname Jg  Wohnort
1. Egger Jonas 1994  Bern
2. Egger Reto 1999 Rafz
3. Buhrer Matthieu 2006 Villars-sur-Glane
4. Hutzli Janis 2002 Wil SG
5. Bucher Cyril 1997  Liebefeld
6. Dohler Erik 1998 Bern
7. Pezzati Tobia 1996 Sagno
8. Kaiser Marius 1999  Starrkirch-Wil
9. Kessler Sébastien 2003 Neyruz FR
10.  Nussbaum Simon 2003 Lyss
11. Wichoud Jérémie 2001 Epalinges
12. Niggli Simone 1978 Munsingen
13.  Wirsten Marcel 1995 Schattdorf
14.  Schneider Florian 1993  Wattenwil
15.  Hamel Simon 2002 Mdtiers
16.  Buhrer Thomas 1968 Villars-sur-Glane
17. Rass Simon 1980 Munchenbuchsee
18. Roth Beat 1981 Wabern
19.  Gebert Nick 1997  Zofingen
20. Bachmann Sofie 1997  Reigoldswil
21.  Hirter Thomas 1980 Bern
22.  Kyburz Sarina 1991 Liebefeld
23.  Luzzi Damiano 1994  Epalinges
24.  Eglin Michael 1973 Burgdorf
25. Kala Matej 1989 Stein AG
26. Granacher Michael 1972 Sissach
27.  Stuber Andreas 1971 Bern
Hauswirth Rolf 1979  Kirchenthurnen
Hadorn Kim 1999  Fahrnib. Thun
Steinlin Gaudenz 1975 Murib. Bern

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Zollikofen | Buchsiwald 1:4'000

Dieter Hulliger

Verein Laufzeit
OL Regio Burgdorf 39:08
OLK Rafzerfeld 39:35
CA Rosé 39:39
OL Regio Wil 40:15
OL Regio Burgdorf/ol norska 40:27
OLK Argus 41:22
SCOM Mendrisio 41:43
OL Regio Olten 42:07
CA Rosé 42:11
ol.biel.seeland 42:16
CO Lausanne-Jorat 42:36
ol norska 42:46
OLG KTV Altdorf 44:44
IL Tyrving 44:52
ANCO 46:22
CA Rosé 46:46
OLG Bern 47:25
OLG Biberist SO 48:57
OLK Wiggertal 49:39
OLV Baselland 50:53
OLG Bern 51:56
ol norska 52:17
CO Lausanne-Jorat 56:59
bussola ok 57:29
OLV Baselland 58:20
OLV Baselland 1:00:52
OLG Bern 1:05:59
ol norska Abfolge falsch
ol norska Posten fehlen
UBOL / OLG Bern 1 Po fehlt

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 18. Nov. 2022 20:40:39

(c) picoSOFT.ch



